

Položkový rozpočet méněprací a víceprací
Dodatek č. 1 SoD č. SMLD/2024/0046/ORI

Stavba: **Revitalizace víceúčelového hřiště na sídlišti v Bystřici pod Hostýnem**

Objednatel: **Město Bystřice pod Hostýnem**
Masarykovo nám. 137
768 61 Bystřice pod Hostýnem

IČ: **00287113**
DIČ: **CZ00287113**

Zhotovitel: **StavoSport s.r.o.**
Přehradní 233
763 16 Fryšták

IČ: **292 78 481**
DIČ: **CZ 292 78 481**

Rekapitulace objektů	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
Méněpráce - stavební práce	-157 308,48	-190 343,26
Vícepráce - stavební práce	612 775,52	741 458,38
Celkem	455 467,04	551 115,12
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	455 467,04 CZK
Základní DPH	21 %	95 648,08 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem bez DPH		455 467,04 CZK
Cena celkem s DPH		551 115,12 CZK

✓ **Fryštáku**

Za zhotovitele

✓ **Bystřici pod Hostýnem**

Za objednatele

Položkový soupis prací a dodávek - méněpráce

Revitalizace víceúčelového hřiště na sídlišti v Bystřici pod Hostýnem

MÉNĚPRÁCE						
Díl: 1		Zemní práce			-59 388,48	
1	100003100R00	Naložení sypaniny pro ukládání do hráze z hornin 5 až 7 na dopravní prostředek, (126+9,728)	m3	-65,56800	80,00	-5 245,44
2	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, zvětšení plochy : 6*60*0,35 zvětšení plochy : 8,5*60*0,20	m3	-24,00000	120,00	-2 880,00
3	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	-24,00000	5,00	-120,00
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. (126+9,728) 11,52+8,54+50	m3	-65,56800	280,00	-18 359,04
7	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. (126+9,728)*20	m3	-1 311,36000	15,00	-19 670,40
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů (126+9,728) (126+9,728)	m3	-65,56800	200,00	-13 113,60
Díl: 5		Komunikace			-600,00	
17	5-02	Úklid plochy strojem 30*60 28*60	m2	-120,00000	5,00	-600,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci			-40 320,00	
19	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 6+60+6	m	-72,00000	365,00	-26 280,00
20	59217010R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	-72,00000	195,00	-14 040,00
Díl: 562		Sportovní vybavení			-57 000,00	
23	562-02	D+M basketbalový koš	kus	-2,00000	28 500,00	-57 000,00

Položkový soupis prací a dodávek - méněpráce

Revitalizace víceúčelového hřiště na sídlišti v Bystřici pod Hostýnem

Celkem	MÉNĚPRÁCE	-157 308,48
---------------	------------------	--------------------

Položkový soupis prací a dodávek - vícepráce

Revitalizace víceúčelového hřiště na sídlišti v Bystřici pod Hostýnem

VÍCEPRÁCE						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				67 053,12
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
4	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	1,79200	1 850,00	3 315,20
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,						
pro sloupy oplocení : 76*0,4*0,4*0,8						
pro basketbal : 0,8*0,8*1,4*2						
5	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	1,79200	10,00	17,92
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,						
9	113107222RA0	Odstranění asfaltobetonové vozovky pl. nad 50 m2	m3	120,00000	360,00	43 200,00
asfaltová plocha 60*2						
				120,00000		
10	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	33,12000	450,00	14 904,00
				33,12000		
11	132200010RA0	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4	m3	8,64000	650,00	5 616,00
pro obruby 36*0,4*0,3*2						
				8,64000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				7 682,40
9	215901101R00	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	150,00000	10,00	1 500,00
z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých						
				-360,00000		
				510,00000		
10	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25	m3	1,79200	3 450,00	6 182,40
Díl: 5		Komunikace				284 160,00
12	564801111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-4 mm, tloušťka po zhutnění 20 mm	m2	120,00000	45,00	5 400,00
6*60						
				-360,00000		
8*60						
				480,00000		
13	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 8-16 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	120,00000	70,00	8 400,00
14	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 16-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	120,00000	130,00	15 600,00

Položkový soupis prací a dodávek - vícepráce

Revitalizace víceúčelového hřiště na sídlišti v Bystřici pod Hostýnem

15	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 32-64 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	120,00000	183,00	21 960,00
		6*60		-360,00000		
		8*60		480,00000		
	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, průměrná tloušťka po zhutnění 100 mm - vyrovnání plochy do sklonu 1%	m2	1 680,00000	130,00	218 400,00
	591100020RAA	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrt'	m2	9,60000	1 500,00	14 400,00
		1,2*3+3*2		9,60000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				89 280,00
19	916231002R00	Osazení obrub ploch pro TV s pouzdry pro oplocení	m	192,00000	365,00	70 080,00
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.				
		6+60+6		72,00000		
20	59217335	Obrubník zahradní ABO 10-20 v. 250 x 50 x 1000 mm šedý	kus	192,00000	100,00	19 200,00
Díl: 562		Sportovní vybavení				152 600,00
23	562-02	D+M basketbalový koš příhradový otočný, vyložení do 6m	kus	2,00000	59 500,00	119 000,00
25	562-04	Lavička s odkládacím prostorem pro sportovní vybavení, uzamykatelná	ks	2,00000	16 800,00	33 600,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				12 000,00
28	767-02	D+M rohové vzpěry	ks	8,00000	1 500,00	12 000,00
Celkem						612 775,52

Položkový soupis prací a dodávek - vícepráce

Revitalizace víceúčelového hřiště na sídlišti v Bystřici pod Hostýnem
